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Licitación Pública Local No. AD/CC/009/2023

ANEXO 1

POPUESTA TÉCNICA

COMITÉ DE ADQUISICIONES DEL SISTEMA DIF ZAPOPAN.

PRESENTE.
Zapopan Jalisco, al 27 de febrero del 2023

Partida

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
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12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

Articulo

BORRADOR DE MIGAJON

BORRADOR PARA PINTARRON

BROCHE MATALICO DE 8 CM

CALCULADORA DE 12 DÍGITOS

CARPETA PARA ARCHIVAR TAMAÑO OFICIO {TIPO

LEFORT)

CARTULINA VARIOS COLORES

CHINCHETAS PARA PIZARRÓN DE CORCHO f

CINTA CANELA DE 48MM X 50 MTS ^

CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 18MM X 65 "

MTS

CINTA MASKIN TAPE 18MM X 50 MTS

CLIPS MARIPOSA NO 1 CAJA CON 12 PZAS

CLIPS MARIPOSA NO 2 CAJA CON 50 PZAS

CLIPS NO 1 CAJA CON 100 PZS

CLIPS NO 2 CAJA CON 100 PZS

COJÍN PARA SELLO NO 1

COLORES LARGOS CAJA CON 12 PZAS

CORRECTOR DE BROCHA

CRAYONES CAJA CON 12

CLIP SUJETA PAPEL GRANDE CAJA CON 12 PZAS

CLIP SUJETA PAPEL MEDIANO CAJA CON 12 PZAS

CLIP SUJETA PAPEL CHICO CAJA CON 12 PZAS

CUADERNO PARA BITÁCORA PASTA DURA

F/ITALINA

CUADERNO PROFESIONAL DE RAYA 100 HOJAS

CUENTA FÁCIL

CUTTER HOJA GRANDE

ENGRAPADORA DE OFICINA (TIPO PILOT)

FOLDER BEIGE TAMAÑO CARTA PAQ. C/100 PZAS

FOLDER BEIGE TAMAÑO OFICIO PAQ. C/100 PZAS

Descripción

BORRADOR MAE T. MIGAJON GM-20MJ PZA.

BORRADOR ESCOBOARD C/FIELTRO 13X4.5/6MM BCFE06513

BROCHE A-INK METÁLICO BR-8 DE 8CM

CALCULADORA CASIO MX-120B-S-MC 12 DÍGITOS

REGISTRADOR LUX T/0 VERDE TRADICIONAL tfBfc^

UNIBRISTOLINA COLOR 50 X 65 CM H
Cl

(PÜ^S r*HE TRASPARENTE SURTIDO C/100 PP-100T f

RISITA JANEL DE EMPAQUE TRANSPARENTE T-155 48MM X 50M

CINTA JANEL CORTE FÁCIL ADHESIVA TRANSPARENTE T-119 18MM X 65M

CINTA JANEL MASKING TAPE T-121 18MM X 50M

CLIP ACCO MARIPOSA NO. 1 C/12 PIEZAS P1710

CLIP ACCO MARIPOSA NO. 2 C/50 PIEZAS P1720

CLIP CUADRADO ACCO NO 1 C/100 P1680 GÓTICO

CLIP CUADRADO ACCO NO 2 C/100 P1690 GÓTICO

COJÍN PARA SELLOS PELIKAN NO.l DE PLÁSTICO

COLORES DIXON MAP1TA C/12 LARGOS 1930

CORRECTOR PELIKAN AQUA FLUID

CRAYONMAE C/12 JUMBO REDONDO CYM-12J

SUJETAOOCUMENTOS MAE DE 2" (51MM ) BC-51 CAJA C/12PIEZSA

SUJETADOCUMENTOS MAE DE 1 1/4" (32MM) BC-32" CAJA C/12 PIEZAS

SUJETADOCUMENTOSMAEDE3/4" (19MM) BC- 19 CAJA C/12 PIEZAS

LIBRO ESTRELLA BITÁCORA DE OBRA T/OFICIO 96 HOJAS (COLOR AZUL) # 469

CUADERNO ESTRELLA STARKID PROF. 100H RAYA #458

CERA CUENTAFACIL PELIKAN D2

CORTADOR CUTTER JUMBO GRANDE (18MM) PCU3

ENGRAPADORA MAE EMT-10 METÁLICA TIRA COMPLETA P/GRAPA ESTÁNDAR

FOLDER MULTICOLOR T/CARTA CREMA C/100 PU0036

FOLDER MULTICOLOR T/OFICIO CREMA C/100 PU0058

Cantidad

230

10

60

25

90

800

3%;"

200

260

120

70

45

200

230

20

50

200

50

12

25

25

60

56

70

100

25

130

130

Unidad de Medida

PIEZA

PIEZA

CAJA

C/50 JUEGOS

PIEZA

PIEZA

^ PIEZA

E CAJA

C/100 PIEZAS

^ PIEZA

PIEZA

PIEZA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

PIEZA

CAJA

PIEZA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PAQUETE

PAQUETE

Marca

MAE

ESCO

A-INK

CASIO

LUX

COPAMEX

MAE

JANEL

JANEL

JANEL

ACCO

ACCO

ACCO

ACCO

PELIKAN

DIXON

PELIKAN

MAE

MAE

MAE

MAE

ESTRELLA

ESTRELLA

PELIKAN

JUMBO

MAE

MULTICOL

MULTICOL

Garantía

UN AÑO

UN ANO

UN AÑO

UN ANO

UN AÑO

UN AÑO

UN AÑO

UN AÑO

UN AÑO

UN ANO

UN AÑO

UN AÑO

UN AÑO

UN AÑO

UN AÑO

UN AÑO

UN AÑO

UN AÑO

UN AÑO

UN AÑO

UN AÑO

UN AÑO

UN AÑO

UN AÑO

UN AÑO

UN AÑO

UN AÑO

UN AÑO
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29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

j 60

FOLDER COLGANTE TAMAÑO OFICIO PAQ. C/25

PZAS

FOMI HOJA TAMAÑO CARTA VARIOS COLORES

GRAPA ESTÁNDAR CAJA C/5000 PZAS

HOJAS BLANCAS TAMAÑO CARTA PAQ. C/500

PZAS

HOJAS BLANCAS TAMAÑO OFICIO PAQ. C/500

PZAS

LÁPIZ ADHESIVO 40 GRS (TIPO PRUT)

LÁPIZ DE CERA ROJO

LÁPIZ No 2

LIBRETA FORMA FRANCESA

LIBRETA FORMA ITALIANA

MARCADOR DE ACEITE VARIOS COLORES

MARCADOR DE AGUA VARIOS COLORES

MARCADOR PARA PINTARRON VARIOS COLORES

MARCATEXTOS VARIOS COLORES

PAPEL CREPÉ VARIOS COLORES

PAPEL CONTAC

PAPEL DE CHINA VARIOS COLORES

PAPEL LUSTRE VARIOS COLORES ^J

PERFORADORA DE 2 ORIFICIOS ^

PISTOLA PARA SILICON GRUESO

PISTOLA PARA SILICON DELGADO

PLUMA COLOR NEGRO (TIPO BIC)

PLUMA COLOR AZUL (TIPO BIC)

PLUMA COLOR ROJO (TIPO BIC)

PLUMA COLOR VERDE (TIPO BIC)

QUITA GRAPAS

REGLA METÁLICA

SACAPUNTAS

SOBRE MANILA TAMAÑO CARTA

SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO

TABLA CON CLIP TAMAÑO OFICIO

TDERA PARA ESCRITORIO 0 SECRETARIAL

FOLDER COLGANTE AMPO T/OFICIO PAQUETE C/25 PIEZAS

FOAMY SAIRA T/C COLORES SURTIDOS

GRAPA A-INK GP-266 STANDARD 26/6 EN CAJA CON 5000 PIEZAS

HOJA SCRIBE ECOLÓGICO T/CARTA DE 75 GRS 93% BLANCURA PAQ. C/500 HOJAS

HOJA SCRIBE ECOLÓGICO T/OFICIO DE 75 GRS 93% BLANCURA PAQ. C/500 HOJAS

LÁPIZ ADHESIVO MAE 40 GRS. LAM-406

MARCADOR CERA AINK WXC-10R ROJO

LÁPIZ MÉTRICO #2 DIXON 2556

LIBRETA ESTRELLA F/FRANCESA PASTA DURA S/INDICE C/96HOJASÍÍ78

LIBRETA ESTRELLA F/ITALIANA PASTA DURA S/INDICE C/96HOJAS ÍÍ64

MARCADOR PERMANENTE PELIKAN 440 VARIOS COLORES SURTIDOS

MARCADOR AQUA INK BASE AGUA VARIOS COLORES SURTIDOS

MARCADOR BACO P/PINTARRON BALANCO C/4 COLORES TIZAPEN; PUNTA

GRUESA

MARCADOR FLUORESCENTE PELIKAN 414 VARIOS COLORES

PAPEL CREPÉ PINGÜINO VAHÍOS COLORES

PAPELCONTACJUMBOP452045CM X 20M EN PRESENTACIÓN ROLLO C/JDMTS

PAPEL/CHINA VARIOS COLORES CLAROS 50 X 75 CM SAJOR ; .

PAPEL LUSTRE EURO 50 X 70 CM VARIOS COLORES

PíRFOf^DORA MAE PM2-M DE DOS PERFORACIONES DE 8CM. P/25 HOJAS

PISTOLA P/SILICON BARRILITO GG7032 GRANDE

PISTOLA P/SILICON BARRILITO GG7031CHICA

BOLÍGRAFO A-INK P/ M NEGRO ABB-N

BOLÍGRAFO A-INK P/ M AZUL ABB-A

BOLÍGRAFO A-INK P/ M ROJO ABB-R

BOLÍGRAFO A-INK P/ M VERDE ABB-V

DESENGRAPADOR AINK PLÁSTICO SG-15

REGLA METÁLICA ÁGUILA DE 30 CMS.

SACAPUNTAS MAE METÁLICO TRIANGULAR SMT-24

SOBRE BOL.C/SOLAPA ANTE 60K 1856 T/CARTA (23 X 30.5 CMS)

SOBRE BOL.C/SOLAPA ANTE 60K 1857 T/OFICIO (23.5 X 34 CMS)

TABLA DE MADERA LUX C/AGARRA PAPEL T/OFICIO

TIJERA MAE MT-6 METÁLICA MANGO PLÁSTICO

20

600

30

2490

730

312

120

1100

220

70

336

200

80

400

150

260

K»
150

20

30

15

696

2640

48

48

60

50

100

500

750

25

130

PAQUETE

PIEZA

CAJA

PAQUETE

PAQUETE

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PAQUETE

PIEZA

PIEZA

METRO
k
H PIEZA

PIEZA

!* PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

AMPO

SAIRA

A-INK

SCRIBE

SCRIBE

MAE

A-INK

MÉTRICO

ESTRELLA

ESTRELLA

PEüKAN

A-INK

BACO

PELIKAN

PINGÜINO

JUMBO

SAJOR

EURO

MAE

BARRILITO

BARRILITO

A-INK

A-INK

A-INK

A-INK

A-INK

S/M

MAE

CANSA

CANSA

LUX

MAE

UN AÑO

UN ANO

UN AÑO

UN AÑO

UN AÑO

UN AÑO

UN AÑO

UN AÑO

UN AÑO

UN AÑO

UN AÑO

UN ANO

UN AÑO

UN ANO

UN ANO

UN AÑO

UN AÑO

UN AÑO

UN AÑO

UN ANO

UN AÑO

UN AÑO

UN AÑO

UN AÑO

UN ANO

UN AÑO

UN AÑO

UN AÑO

UN AÑO

UN AÑO

UN AÑO

UN AÑO
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TIEMPO DE ENTREGA: DE ACUERDO A LAS INDICACIONES SEÑALADAS EN EL ANEXO 1 "A" DE LAS BASES ; DENTRO DE LOS PRIMEROS 5 CINCO DÍAS HÁBILES DE CADA MES

Ate

LUIS GERARDO MONTANO RUIZ

Representa ntV Legal

TLAQUEPAQUE ESCOLAR>S.A. DE C.V.
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Licitación Pública Local No. AD/CC/009/2023

ANEXO 1 A

PROPUESTA TÉCNICA

gj <• COMITÉ DE ADQUISICIONES DEL SISTEMA DIF ZAPOPAN. / \4

0 0 PRESENTE. jf

fj 2 \~^^ Guadalajara Jalisco a 27 de febrero del 2023 —— 1

<*><§, "PROGRAMA DE ENTREGAS MENSUALES"
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Partida

1

2

3

4

5

6

7

8

Articulo

BORRADOR MAE T. MIGAJON GM-20MJ PZA.

BORRADOR ESCOBOARD C/FIELTRO 13X4.5/6MM

BCFE06513

BROCHE A-INK METÁLICO BR-8 DE 8CM C/50 JUEGOS

CALCULADORA CASIO MX-120B-S-MC 12 DÍGITOS

REGISTRADOR LUX T/0 VERDE TRADICIONAL

UNIBRISTOLINA COLOR 50 X 65 CM

PINS MAE TRASPARENTE SURTIDO C/100 PP-100T

CINTA JANEL DE EMPAQUE TRANSPARENTE T-15548MM

X50M

Cantidad

230

10

60

25

90

800

35

200

Unidad de

Medida

PIEZA

PIEZA

CAJA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

CAJA

PIEZA

MARZO

30

0

0

0

20

100

0

24

ABRIL

20

0

5

0

5

75

5

24

MAYO

30

0

5

0

10

75

0

18

JUNIO

20

5

5

5

5

75

5

24

JULIO

30

0

5

0

10

75

5

18

AGOSTO

20

0

10

5

5

100

0

24

SEPTIEMBRE

20

0

10

5

10

100

5

20

OCTUBRE

30

0

10

5

5

100

5

24

NOVIEMBRE

30

5

10

5

20

100

10

24

TOTAt

230

10-'

60"

25

90

800

35

200
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23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

CUADERNO ESTRELLA STARKID PROF. 100H RAYA #458

CERA CUENTAFACIL PELIKAN D2

CORTADOR CUTTERJUMBO GRANDE (18MM) PCU3

ENGRAPADORAMAE EMT- 10 METÁLICA TIRA COMPLETA

P/GRAPA ESTÁNDAR

FOLDER MULTICOLOR T/CARTA CREMA C/100 PU0036

FOLDER MULTICOLOR T/OFICIO CREMA C/100 PU0058

FOLDER COLGANTE AMPO T/OFICIO PAQUETE C/2B

PIEZAS

FOAMY SAIRA T/C COLORES SURTIDOS

GRAPA A-INK GP-266 STANDARD 26/6 EN CAJA CON

5000 PIEZAS

HOJA SCRIBE ECOLÓGICO T/CARTA DE 75 GRS 93%

BLANCURA PAO- C/500 HOJAS

HOJA SCRIBE ECOLÓGICO T/OFICIO DE 75 GRS 93%

BLANCURA PAQ. C/500 HOJAS

LÁPIZ ADHESIVO MAE 40 GRS. LAM-406

MARCADOR CERA AINK WXC-10R ROJO

LÁPIZ MÉTRICO #2 DIXON 2556

LIBRETA ESTRELLA F/FRANCESA PASTA DURA S/INDICE

C/96HOJASÍÍ78

LIBRETA ESTRELLA F/ITALIANA PASTA DURAS/ÍNDICE

C/96HOJAS #64

MARCADOR PERMANENTE PELIKAN 440 VARIOS

COLORES SURTIDOS

MARCADOR AQUA INK BASE AGUA VARIOS COLORES

SURTIDOS

MARCADOR BACO P/PINTARRON BALANCO C/4

COLORES TIZAPEN; PUNTA GRUESA

MARCADOR FLUORESCENTE PELIKAN 414 VARIOS

COLORES

PAPEL CREPÉ PINGÜINO VARIOS COLORES

PAPEL CONTACJUMBOP452045CM X 20M EN

PRESENTACIÓN ROLLO C/20 MTS

PAPEL CHINA VARIOS COLORES CLAROS 50 X 75 CM

SAJOR

PAPEL LUSTRE EURO 50 X 70 CM VARIOS COLORES

PERFORADORA MAE PM2-M DE DOS PERFORACIONES DE

8CM. P/25 HOJAS

PISTOLA P/SILICON BARRILITO GG7032 GRANDE

PISTOLA P/SILICON BARRILITO GG7031CHICA

BOLÍGRAFO A-INK P/ M NEGRO ABB-N

BOLÍGRAFO A-INK P/ M AZUL ABB-A

56

70

100

25

130

130

20

600

30

2490

730

312

120

1100

220

70

336

200

80

400

150

260

100

150

20

30

15

696

2640

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PAQUETE

PAQUETE

PAQUETE

PIEZA

CAJA

PAQUETE

PAQUETE

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PAQUETE

PÍEZA

PIEZA

METRO

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

0

5

10

0

10

10

2

100

0

300

90

42

10

100

20

10

36

10

5

40

10

20

15

15

2

5

2

72

288

5

5

10

5

10

10

2

100

5

300

90

36

10

110

25

5

36

20

10

50

20

20

15

20

2

0

2

72

288

0

5

10

0

10

10

2

50

0

300

90

36

10

100

20

10

36

20

5

40

10

20

10

15

2

5

0

72

288

5

5

10

5

10

10

2

50

5

300

80

30

10

120

25

5

36

20

10

50

20

20

10

15

2

0

2

72

288

6

10

10

0

10

10

2

50

0

260

80

36

20

100

20

10

36

20

5

40

10

20

10

10

2

5

1

72

288

10

10

10

5

20

20

2

50

5

260

70

30

10

120

25

5

36

20

10

40

20

40

10

15

2

0

2

84

300

10

10

10

0

20

20

2

50

5

250

70

30

20

150

30

10

36

30

5

50

20

40

10

20

2

5

2

84

300

10

10

15

5

20

20

2

50

5

260

80

36

10

150

25

5

36

30

15

40

20

40

10

20

3

5

2

84

300

10

10

15

5

20

20

4

100

5

260

80

36

20

150

30

10

48

30

15

50

20

40

10

20

3

5

2

84

300

56

70 A

lOOf

25 \0

130

20

600

30

2490

730

312

120

1100

220

70

336

200

80

400

150

260

100

150

20

30

15

696

2640
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52

53

54

55

56

57

58

59

60

BOLÍGRAFO A-INK P/ M ROJO ABB-R

BOLÍGRAFO A-INK P/ M VERDE ABB-V

DESENGRAPADORAINK PLÁSTICO SG-15

REGLA METÁLICA ÁGUILA DE 30 CMS.

SACAPUNTAS MAE METÁLICO TRIANGULAR SMT-24

SOBRE BOLC/SOLAPA ANTE 60K 1856 T/CARTA

(23 X 30.5 CMS)

SOBRE BOLC/SOLAPA ANTE 60K 1857 T/OFICIO (23.5 X

34 CMS)

TABLA DE MADERA LUX C/AGARRA PAPEL T/OFICIO

TIJERA MAE MT-6 METÁLICA MANGO PLÁSTICO

TOTAL MENSUAL

48

48

60

50

100

500

750

25

130

15808

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

0

0

5

5

10

50

100

0

20

1748

0

0

5

5

10

50

50

5

20

1682

12

12

5

5

10

50

100

0

15

1675

0

0

5

5

10

50

50

5

10

1621

0

0

5

5

10

50

100

0

15

1628

12

12

5

5

10

50

50

5

10

1691

0

0

10

5

10

50

100

0

15

1813

12

12

10

5

10

50

100

5

10

1863

12

12

10

10

20

100

100

5

15

2087

48

48

60 ^

50 f

100%
1

500

750

25

130

15808
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üOOO'^BSe harán entregas mensuales dentro de los primeros 5 días hábiles de cada mes

Se respetaran las marcas que se mencionan en la propuesta presentada

Se entregará en el almacén General del Sistema DIF Zapopan ubicado en Av. Laureles 1151, Col. Estatuto Jurídico FOVISSSTE, Zapopan, Jalisco, en horario de 9:00 a las

•o
QJ

15:00 hrs

Atentamente:

; GERARDO MONTANO RUIZ

Representante Legal

'TLAQUEPAQUE ESCOLAR, S.A. DE C.V.
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